
バス路線概要書                         路線概要図 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                                       

１ 種  別 地域バス 

２ 路 線 名 高岡ふれあいバス（②番路線） 

３ 内  容 ダイヤの改正 

４ 変更理由 
①恒常的な遅れが発生していたるため 

②実際の運行状況に合わせたダイヤとするため 

５ 変更予定日 平成２６年４月１日（火） 

６ 運行経路 

の 概 要 

知立～駒場金塚～中田～高岡公園～星ヶ丘～大島切畑～代官橋 

～堤本町～上丘町 

７ 運行距離 １６．１ｋｍ 

８ 運行時間帯 午前６時台 ～ 午後１０時台 

９ 運行日 毎日 

10 運行本数 
日平

 ２９便 

日休土 ２３便 

11 バス停数 ２７箇所 

12 運賃体系 大人２００円、小人１００円 

13 運行事業者 
事業者名：高岡ふれあいバス運行共同企業体 

住 所：豊田市深田町１－１２６－１ 電 話：７４－１１１０ 

14 市の関与 運行負担金 

15 運行車両 路線バス仕様中型バス（ノンステップ）：３両 

16 接続する 

公共交通等 

鉄 道 名鉄本線（知立駅） 

基幹バス なし 

地域バス等 
高岡公園で①番路線と②番路線が接続 

【②番路線】：名鉄バス、知立ミニバス（知立駅） 

17 他路線との

競合区間 
なし 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

明
知
下
公
民
館

堤
本
町

堤
上
町

Ｊ
Ａ
町
支
店

高
岡
竹
後

高
岡
町
池
端

Ａ
コ
ー

プ
若
林
店

若
林
駅
西

富
士
団
地

井
戸
田
歯
科

高
岡
本
町
秋
葉

高
岡
本
町
会
館

高
岡
本
町
中

伊
藤
内
科

高
丘
新
町
春
日

高
丘
新
町
上
平
地

高
岡
公
園

前
林
隅
田

甲
村
ク
リ
ニ
ッ

ク

前
林
交
流
館

星
川
米
穀
店

前
林
西

Ｊ
Ａ
堤
下
支
店

西
岡
区
民
会
館

阿
知
和
池

星
ヶ

丘
メ
ゾ
ン

西
岡
保
ヶ

山

西
岡
二
本
木

本
田
町

Ｊ
Ａ
堤
下
支
店

前
林
西

前
林
桜
田

前
林
日
伸

高
岡
コ
ミ
セ
ン

高
岡
商
工
会

若
林
駅
西

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

上
丘
町

堤
町
平
松

堤
上
町

堤
本
町

本
田
町
川
端

代
官
橋

大
島
切
畑

星
ヶ

丘
メ
ゾ
ン

星
ヶ

丘
ア
パ
ー

ト

星
ヶ

丘
エ
バ
グ
リ
ー

ン

ハ
イ
ウ
エ
イ
オ
ア
シ
ス
東

大
島
片
平

大
島
豊

高
岡
公
園

中
田
口

中
田

中
田
日
進

駒
新
坂
上

駒
新
中
通

駒
新
金
山

駒
場
郵
便
局
前

駒
場
極
楽
寺

駒
場
東
口

駒
場
金
塚

駒
場
北
口

駒
場
こ
ど
も
園

知
立

資料２ 

13



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               

ふれあいバス　路線②　時刻表（上丘町⇔知立駅）
変更前 上り：上丘町→知立駅【平日】

上丘町 堤町 平松 堤上町 堤本町 本田町川端 代官橋 大島 切畑 星ヶ丘 メゾン 星ヶ丘 アパート 星ヶ丘エバグリーン ハイウェイオアシス東 大島 片平 大島豊 高岡公園　着 高岡公園　発 中田口 中田 中田町日進 駒新 坂上 駒新 中通 駒新 金山 駒場郵便局前 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 知立
① 6:10 6:15 6:17 6:18 6:20 6:21 6:23 6:24 6:25 6:26 6:27 6:27 6:28 6:30 6:30 6:32 6:32 6:33 6:33 6:34 6:35 6:37 6:38 6:39 6:40 6:41 6:42 6:50
② 6:40 6:45 6:47 6:48 6:50 6:51 6:53 6:54 6:55 6:56 6:57 6:57 6:58 7:00 7:00 7:02 7:02 7:03 7:03 7:04 7:05 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:20
③ 7:00 7:05 7:07 7:08 7:10 7:11 7:13 7:14 7:15 7:16 7:17 7:17 7:18 7:20 7:25 7:27 7:27 7:28 7:28 7:29 7:30 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:37 7:45
④ 7:55 8:00 8:02 8:03 8:05 8:06 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:12 8:13 8:15 8:25 8:27 8:27 8:28 8:28 8:29 8:30 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:45
⑤ 9:05 9:10 9:12 9:13 9:15 9:16 9:18 9:19 9:20 9:21 9:22 9:22 9:23 9:25 9:30 9:32 9:32 9:33 9:33 9:34 9:35 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:42 9:50
⑥ 10:15 10:20 10:22 10:23 10:25 10:26 10:28 10:29 10:30 10:31 10:32 10:32 10:33 10:35 10:40 10:42 10:42 10:43 10:43 10:44 10:45 10:47 10:48 10:49 10:50 10:51 10:52 11:00
⑦ 11:25 11:30 11:32 11:33 11:35 11:36 11:38 11:39 11:40 11:41 11:42 11:42 11:43 11:45 11:50 11:52 11:52 11:53 11:53 11:54 11:55 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:10
⑧ 13:00 13:05 13:07 13:08 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:17 13:18 13:20 13:25 13:27 13:27 13:28 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35 13:36 13:37 13:45
⑨ 14:00 14:05 14:07 14:08 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:17 14:18 14:20 14:25 14:27 14:27 14:28 14:28 14:29 14:30 14:32 14:33 14:34 14:35 14:36 14:37 14:45
⑩ 15:00 15:05 15:07 15:08 15:10 15:11 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:17 15:18 15:20 15:25 15:27 15:27 15:28 15:28 15:29 15:30 15:32 15:33 15:34 15:35 15:36 15:37 15:45
⑪ 16:10 16:15 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23 16:24 16:25 16:26 16:27 16:27 16:28 16:30 16:35 16:37 16:37 16:38 16:38 16:39 16:40 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:55
⑫ 17:10 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:24 17:25 17:26 17:27 17:27 17:28 17:30 17:35 17:37 17:37 17:38 17:38 17:39 17:40 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:47 17:55
⑬ 18:20 18:25 18:27 18:28 18:30 18:31 18:33 18:34 18:35 18:36 18:37 18:37 18:38 18:40 18:45 18:47 18:47 18:48 18:48 18:49 18:50 18:52 18:53 18:54 18:55 18:56 18:57 19:05

変更後 上り：上丘町→知立駅【平日】
上丘町 堤町 平松 堤上町 堤本町 本田町川端 代官橋 大島 切畑 星ヶ丘 メゾン 星ヶ丘 アパート 星ヶ丘エバグリーン ハイウェイオアシス東 大島 片平 大島豊 高岡公園　着 高岡公園　発 中田口 中田 中田町日進 駒新 坂上 駒新 中通 駒新 金山 駒場郵便局前 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 知立

① 6:10 6:15 6:17 6:18 6:20 6:21 6:23 6:24 6:25 6:25 6:26 6:26 6:27 6:30 6:30 6:32 6:32 6:33 6:33 6:34 6:35 6:36 6:36 6:37 6:38 6:39 6:40 6:50
② 6:40 6:45 6:47 6:48 6:50 6:51 6:53 6:54 6:55 6:55 6:56 6:56 6:57 7:00 7:05 7:07 7:07 7:08 7:08 7:09 7:10 7:11 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:25
③ 7:00 7:05 7:07 7:08 7:10 7:11 7:13 7:14 7:15 7:15 7:16 7:16 7:17 7:20 7:25 7:27 7:27 7:28 7:28 7:29 7:30 7:31 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:45
④ 7:55 8:00 8:02 8:03 8:05 8:06 8:08 8:09 8:10 8:10 8:11 8:11 8:12 8:15 8:25 8:27 8:27 8:28 8:28 8:29 8:30 8:31 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:45
⑤ 9:05 9:10 9:12 9:13 9:15 9:16 9:18 9:19 9:20 9:20 9:21 9:21 9:22 9:25 9:30 9:32 9:32 9:33 9:33 9:34 9:35 9:36 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:50
⑥ 10:15 10:20 10:22 10:23 10:25 10:26 10:28 10:29 10:30 10:30 10:31 10:31 10:32 10:35 10:40 10:42 10:42 10:43 10:43 10:44 10:45 10:46 10:46 10:47 10:48 10:49 10:50 11:00
⑦ 11:25 11:30 11:32 11:33 11:35 11:36 11:38 11:39 11:40 11:40 11:41 11:41 11:42 11:45 11:50 11:52 11:52 11:53 11:53 11:54 11:55 11:56 11:56 11:57 11:58 11:59 12:00 12:10
⑧ 13:00 13:05 13:07 13:08 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:15 13:16 13:16 13:17 13:20 13:25 13:27 13:27 13:28 13:28 13:29 13:30 13:31 13:31 13:32 13:33 13:34 13:35 13:45
⑨ 14:00 14:05 14:07 14:08 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:15 14:16 14:16 14:17 14:20 14:25 14:27 14:27 14:28 14:28 14:29 14:30 14:31 14:31 14:32 14:33 14:34 14:35 14:45
⑩ 15:00 15:05 15:07 15:08 15:10 15:11 15:13 15:14 15:15 15:15 15:16 15:16 15:17 15:20 15:25 15:27 15:27 15:28 15:28 15:29 15:30 15:31 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35 15:45
⑪ 16:10 16:15 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23 16:24 16:25 16:25 16:26 16:26 16:27 16:30 16:35 16:37 16:37 16:38 16:38 16:39 16:40 16:41 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:55
⑫ 17:10 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:24 17:25 17:25 17:26 17:26 17:27 17:30 17:35 17:37 17:37 17:38 17:38 17:39 17:40 17:41 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:55
⑬ 18:20 18:25 18:27 18:28 18:30 18:31 18:33 18:34 18:35 18:35 18:36 18:36 18:37 18:40 18:45 18:47 18:47 18:48 18:48 18:49 18:50 18:51 18:51 18:52 18:53 18:54 18:55 19:05

変更前 下り：知立駅→上丘町　【平日】
知立駅 駒場郵便局 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 駒新 金山 駒新 中通 駒新 坂上 中田町日進 中田 中田口 高岡公園　着 高岡公園　発 大島豊 大島 片平 ハイウェイオアシス東 星ヶ丘エバグリーン 星ヶ丘アパート 星ヶ丘メゾン 大島 切畑 代官橋 本田町川端 堤本町 堤上町 堤町 平松 上丘町

① 7:00 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:14 7:15 7:16 7:17 7:18 7:19 7:20 7:25 7:27 7:28 7:28 7:29 7:30 7:31 7:32 7:34 7:35 7:37 7:38 7:40 7:45
② 8:00 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:14 8:15 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:25 8:27 8:28 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:34 8:35 8:37 8:38 8:40 8:45
③ 9:05 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:19 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:30 9:32 9:33 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:39 9:40 9:42 9:43 9:45 9:50
④ 10:15 10:22 10:23 10:24 10:25 10:26 10:27 10:29 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:40 10:42 10:43 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:49 10:50 10:52 10:53 10:55 11:00
⑤ 11:25 11:32 11:33 11:34 11:35 11:36 11:37 11:39 11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:50 11:52 11:53 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 11:59 12:00 12:02 12:03 12:05 12:10
⑥ 11:50 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:15 12:17 12:18 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:24 12:25 12:27 12:28 12:30 12:35
⑦ 13:00 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:12 13:14 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:20 13:25 13:27 13:28 13:28 13:29 13:30 13:31 13:32 13:34 13:35 13:37 13:38 13:40 13:45
⑧ 14:00 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:12 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:25 14:27 14:28 14:28 14:29 14:30 14:31 14:32 14:34 14:35 14:37 14:38 14:40 14:45
⑨ 15:00 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:14 15:15 15:16 15:17 15:18 15:19 15:20 15:25 15:27 15:28 15:28 15:29 15:30 15:31 15:32 15:34 15:35 15:37 15:38 15:40 15:45
⑩ 16:10 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:22 16:24 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:35 16:37 16:38 16:38 16:39 16:40 16:41 16:42 16:44 16:45 16:47 16:48 16:50 16:55
⑪ 17:10 17:17 17:18 17:19 17:20 17:21 17:22 17:24 17:25 17:26 17:27 17:28 17:29 17:30 17:35 17:37 17:38 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:44 17:45 17:47 17:48 17:50 17:55
⑫ 18:20 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:34 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:45 18:47 18:48 18:48 18:49 18:50 18:51 18:52 18:54 18:55 18:57 18:58 19:00 19:05
⑬ 19:30 19:37 19:38 19:39 19:40 19:41 19:42 19:44 19:45 19:46 19:47 19:48 19:49 19:50 19:55 19:57 19:58 19:58 19:59 20:00 20:01 20:02 20:04 20:05 20:07 20:08 20:10 20:15
⑭ 20:00 20:07 20:08 20:09 20:10 20:11 20:12 20:14 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:20 20:25 20:27 20:28 20:28 20:29 20:30 20:31 20:32 20:34 20:35 20:37 20:38 20:40 20:45
⑮ 21:10 21:17 21:18 21:19 21:20 21:21 21:22 21:24 21:25 21:26 21:27 21:28 21:29 21:30 21:35 21:37 21:38 21:38 21:39 21:40 21:41 21:42 21:44 21:45 21:47 21:48 21:50 21:55
⑯ 22:05 22:12 22:13 22:14 22:15 22:16 22:17 22:19 22:20 22:21 22:22 22:23 22:24 22:25 22:25 22:27 22:28 22:28 22:29 22:30 22:31 22:32 22:34 22:35 22:37 22:38 22:40 22:45

変更後 下り：知立駅→上丘町　【平日】
知立駅 駒場郵便局 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 駒新 金山 駒新 中通 駒新 坂上 中田町日進 中田 中田口 高岡公園　着 高岡公園　発 大島豊 大島 片平 ハイウェイオアシス東 星ヶ丘エバグリーン 星ヶ丘アパート 星ヶ丘メゾン 大島 切畑 代官橋 本田町川端 堤本町 堤上町 堤町 平松 上丘町

① 7:00 7:05 7:05 7:06 7:07 7:08 7:09 7:11 7:11 7:12 7:13 7:13 7:14 7:20 7:25 7:28 7:29 7:29 7:30 7:30 7:31 7:32 7:34 7:35 7:37 7:37 7:39 7:45
② 8:00 8:05 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:11 8:11 8:12 8:13 8:13 8:14 8:20 8:25 8:28 8:29 8:29 8:30 8:30 8:31 8:32 8:34 8:35 8:37 8:37 8:39 8:45
③ 9:05 9:10 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:16 9:16 9:17 9:18 9:18 9:19 9:25 9:30 9:33 9:34 9:34 9:35 9:35 9:36 9:37 9:39 9:40 9:42 9:42 9:44 9:50
④ 10:15 10:20 10:20 10:21 10:22 10:23 10:24 10:26 10:26 10:27 10:28 10:28 10:29 10:35 10:40 10:43 10:44 10:44 10:45 10:45 10:46 10:47 10:49 10:50 10:52 10:52 10:54 11:00
⑤ 11:25 11:30 11:30 11:31 11:32 11:33 11:34 11:36 11:36 11:37 11:38 11:38 11:39 11:45 11:50 11:53 11:54 11:54 11:55 11:55 11:56 11:57 11:59 12:00 12:02 12:02 12:04 12:10
⑥ 11:50 11:55 11:55 11:56 11:57 11:58 11:59 12:01 12:01 12:02 12:03 12:03 12:04 12:10 12:15 12:18 12:19 12:19 12:20 12:20 12:21 12:22 12:24 12:25 12:27 12:27 12:29 12:35
⑦ 13:00 13:05 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:11 13:11 13:12 13:13 13:13 13:14 13:20 13:25 13:28 13:29 13:29 13:30 13:30 13:31 13:32 13:34 13:35 13:37 13:37 13:39 13:45
⑧ 14:00 14:05 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:11 14:11 14:12 14:13 14:13 14:14 14:20 14:25 14:28 14:29 14:29 14:30 14:30 14:31 14:32 14:34 14:35 14:37 14:37 14:39 14:45
⑨ 15:00 15:05 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:11 15:11 15:12 15:13 15:13 15:14 15:20 15:25 15:28 15:29 15:29 15:30 15:30 15:31 15:32 15:34 15:35 15:37 15:37 15:39 15:45
⑩ 16:10 16:15 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:21 16:21 16:22 16:23 16:23 16:24 16:30 16:35 16:38 16:39 16:39 16:40 16:40 16:41 16:42 16:44 16:45 16:47 16:47 16:49 16:55
⑪ 17:10 17:15 17:15 17:16 17:17 17:18 17:19 17:21 17:21 17:22 17:23 17:23 17:24 17:30 17:35 17:38 17:39 17:39 17:40 17:40 17:41 17:42 17:44 17:45 17:47 17:47 17:49 17:55
⑫ 18:20 18:25 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:31 18:31 18:32 18:33 18:33 18:34 18:40 18:45 18:48 18:49 18:49 18:50 18:50 18:51 18:52 18:54 18:55 18:57 18:57 18:59 19:05
⑬ 19:30 19:35 19:35 19:36 19:37 19:38 19:39 19:41 19:41 19:42 19:43 19:43 19:44 19:50 19:55 19:58 19:59 19:59 20:00 20:00 20:01 20:02 20:04 20:05 20:07 20:07 20:09 20:15
⑭ 20:00 20:05 20:05 20:06 20:07 20:08 20:09 20:11 20:11 20:12 20:13 20:13 20:14 20:20 20:25 20:28 20:29 20:29 20:30 20:30 20:31 20:32 20:34 20:35 20:37 20:37 20:39 20:45
⑮ 21:10 21:15 21:15 21:16 21:17 21:18 21:19 21:21 21:21 21:22 21:23 21:23 21:24 21:30 21:35 21:38 21:39 21:39 21:40 21:40 21:41 21:42 21:44 21:45 21:47 21:47 21:49 21:55
⑯ 22:05 22:10 22:10 22:11 22:12 22:13 22:14 22:16 22:16 22:17 22:18 22:18 22:19 22:25 22:25 22:28 22:29 22:29 22:30 22:30 22:31 22:32 22:34 22:35 22:37 22:37 22:39 22:45

＊今後、地域との調整で微調整あり

14



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ｆｇ 

ふれあいバス　路線②　時刻表（上丘町⇔知立駅）
変更前 上り：上丘町→知立駅）【土・日曜日　12/29～1/3】

上丘町 堤町 平松 堤上町 堤本町 本田町川端 代官橋 大島 切畑 星ヶ丘 メゾン 星ヶ丘 アパート 星ヶ丘エバグリーン ハイウェイオアシス東 大島 片平 大島豊 高岡公園　着 高岡公園　発 中田口 中田 中田町日進 駒新 坂上 駒新 中通 駒新 金山 駒場郵便局前 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 知立
① 7:55 8:00 8:02 8:03 8:05 8:06 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:12 8:13 8:15 8:25 8:27 8:27 8:28 8:28 8:29 8:30 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:45
② 9:05 9:10 9:12 9:13 9:15 9:16 9:18 9:19 9:20 9:21 9:22 9:22 9:23 9:25 9:30 9:32 9:32 9:33 9:33 9:34 9:35 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:42 9:50
③ 10:15 10:20 10:22 10:23 10:25 10:26 10:28 10:29 10:30 10:31 10:32 10:32 10:33 10:35 10:40 10:42 10:42 10:43 10:43 10:44 10:45 10:47 10:48 10:49 10:50 10:51 10:52 11:00
④ 11:25 11:30 11:32 11:33 11:35 11:36 11:38 11:39 11:40 11:41 11:42 11:42 11:43 11:45 11:50 11:52 11:52 11:53 11:53 11:54 11:55 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:10
⑤ 13:00 13:05 13:07 13:08 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:17 13:18 13:20 13:25 13:27 13:27 13:28 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35 13:36 13:37 13:45
⑥ 14:00 14:05 14:07 14:08 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:17 14:18 14:20 14:25 14:27 14:27 14:28 14:28 14:29 14:30 14:32 14:33 14:34 14:35 14:36 14:37 14:45
⑦ 15:00 15:05 15:07 15:08 15:10 15:11 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:17 15:18 15:20 15:25 15:27 15:27 15:28 15:28 15:29 15:30 15:32 15:33 15:34 15:35 15:36 15:37 15:45
⑧ 16:10 16:15 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23 16:24 16:25 16:26 16:27 16:27 16:28 16:30 16:35 16:37 16:37 16:38 16:38 16:39 16:40 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:55
⑨ 17:10 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:24 17:25 17:26 17:27 17:27 17:28 17:30 17:35 17:37 17:37 17:38 17:38 17:39 17:40 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:47 17:55

変更後 上り：上丘町→知立駅）【土・日曜日　12/29～1/3】
上丘町 堤町 平松 堤上町 堤本町 本田町川端 代官橋 大島 切畑 星ヶ丘 メゾン 星ヶ丘 アパート 星ヶ丘エバグリーン ハイウェイオアシス東 大島 片平 大島豊 高岡公園　着 高岡公園　発 中田口 中田 中田町日進 駒新 坂上 駒新 中通 駒新 金山 駒場郵便局前 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 知立

① 7:55 8:00 8:02 8:03 8:05 8:06 8:08 8:09 8:10 8:10 8:11 8:11 8:12 8:15 8:25 8:27 8:27 8:28 8:28 8:29 8:30 8:31 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:45
② 9:05 9:10 9:12 9:13 9:15 9:16 9:18 9:19 9:20 9:20 9:21 9:21 9:22 9:25 9:30 9:32 9:32 9:33 9:33 9:34 9:35 9:36 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:50
③ 10:15 10:20 10:22 10:23 10:25 10:26 10:28 10:29 10:30 10:30 10:31 10:31 10:32 10:35 10:40 10:42 10:42 10:43 10:43 10:44 10:45 10:46 10:46 10:47 10:48 10:49 10:50 11:00
④ 11:25 11:30 11:32 11:33 11:35 11:36 11:38 11:39 11:40 11:40 11:41 11:41 11:42 11:45 11:50 11:52 11:52 11:53 11:53 11:54 11:55 11:56 11:56 11:57 11:58 11:59 12:00 12:10
⑤ 13:00 13:05 13:07 13:08 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:15 13:16 13:16 13:17 13:20 13:25 13:27 13:27 13:28 13:28 13:29 13:30 13:31 13:31 13:32 13:33 13:34 13:35 13:45
⑥ 14:00 14:05 14:07 14:08 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:15 14:16 14:16 14:17 14:20 14:25 14:27 14:27 14:28 14:28 14:29 14:30 14:31 14:31 14:32 14:33 14:34 14:35 14:45
⑦ 15:00 15:05 15:07 15:08 15:10 15:11 15:13 15:14 15:15 15:15 15:16 15:16 15:17 15:20 15:25 15:27 15:27 15:28 15:28 15:29 15:30 15:31 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35 15:45
⑧ 16:10 16:15 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23 16:24 16:25 16:25 16:26 16:26 16:27 16:30 16:35 16:37 16:37 16:38 16:38 16:39 16:40 16:41 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:55
⑨ 17:10 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:24 17:25 17:25 17:26 17:26 17:27 17:30 17:35 17:37 17:37 17:38 17:38 17:39 17:40 17:41 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:55

変更前 下り：知立駅→上丘町　【土・日曜日　12/29～1/3】
知立駅 駒場郵便局 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 駒新 金山 駒新 中通 駒新 坂上 中田町日進 中田 中田口 高岡公園　着 高岡公園　発 大島豊 大島 片平 ハイウェイオアシス東 星ヶ丘エバグリーン 星ヶ丘アパート 星ヶ丘メゾン 大島 切畑 代官橋 本田町川端 堤本町 堤上町 堤町 平松 上丘町

① 8:00 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:14 8:15 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:25 8:27 8:28 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:34 8:35 8:37 8:38 8:40 8:45
② 9:05 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:19 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:30 9:32 9:33 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:39 9:40 9:42 9:43 9:45 9:50
③ 10:15 10:22 10:23 10:24 10:25 10:26 10:27 10:29 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:40 10:42 10:43 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:49 10:50 10:52 10:53 10:55 11:00
④ 11:25 11:32 11:33 11:34 11:35 11:36 11:37 11:39 11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:50 11:52 11:53 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 11:59 12:00 12:02 12:03 12:05 12:10
⑤ 11:50 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:15 12:17 12:18 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:24 12:25 12:27 12:28 12:30 12:35
⑥ 13:00 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:12 13:14 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:20 13:25 13:27 13:28 13:28 13:29 13:30 13:31 13:32 13:34 13:35 13:37 13:38 13:40 13:45
⑦ 14:00 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:12 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:25 14:27 14:28 14:28 14:29 14:30 14:31 14:32 14:34 14:35 14:37 14:38 14:40 14:45
⑧ 15:00 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:14 15:15 15:16 15:17 15:18 15:19 15:20 15:25 15:27 15:28 15:28 15:29 15:30 15:31 15:32 15:34 15:35 15:37 15:38 15:40 15:45
⑨ 16:10 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:22 16:24 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:35 16:37 16:38 16:38 16:39 16:40 16:41 16:42 16:44 16:45 16:47 16:48 16:50 16:55
⑩ 17:10 17:17 17:18 17:19 17:20 17:21 17:22 17:24 17:25 17:26 17:27 17:28 17:29 17:30 17:35 17:37 17:38 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:44 17:45 17:47 17:48 17:50 17:55
⑪ 18:20 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:34 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:45 18:47 18:48 18:48 18:49 18:50 18:51 18:52 18:54 18:55 18:57 18:58 19:00 19:05
⑫ 19:30 19:37 19:38 19:39 19:40 19:41 19:42 19:44 19:45 19:46 19:47 19:48 19:49 19:50 19:55 19:57 19:58 19:58 19:59 20:00 20:01 20:02 20:04 20:05 20:07 20:08 20:10 20:15
⑬ 20:00 20:07 20:08 20:09 20:10 20:11 20:12 20:14 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:20 20:25 20:27 20:28 20:28 20:29 20:30 20:31 20:32 20:34 20:35 20:37 20:38 20:40 20:45
⑭ 21:10 21:17 21:18 21:19 21:20 21:21 21:22 21:24 21:25 21:26 21:27 21:28 21:29 21:30 21:35 21:37 21:38 21:38 21:39 21:40 21:41 21:42 21:44 21:45 21:47 21:48 21:50 21:55

変更後 下り：知立駅→上丘町　【土・日曜日　12/29～1/3】
知立駅 駒場郵便局 駒場極楽寺 駒場 東口 駒場 金塚 駒場 北口 駒場こども園 駒新 金山 駒新 中通 駒新 坂上 中田町日進 中田 中田口 高岡公園　着 高岡公園　発 大島豊 大島 片平 ハイウェイオアシス東 星ヶ丘エバグリーン 星ヶ丘アパート 星ヶ丘メゾン 大島 切畑 代官橋 本田町川端 堤本町 堤上町 堤町 平松 上丘町

① 8:00 8:05 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:11 8:11 8:12 8:13 8:13 8:14 8:20 8:25 8:28 8:29 8:29 8:30 8:30 8:31 8:32 8:34 8:35 8:37 8:37 8:39 8:45
② 9:05 9:10 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:16 9:16 9:17 9:18 9:18 9:19 9:25 9:30 9:33 9:34 9:34 9:35 9:35 9:36 9:37 9:39 9:40 9:42 9:42 9:44 9:50
③ 10:15 10:20 10:20 10:21 10:22 10:23 10:24 10:26 10:26 10:27 10:28 10:28 10:29 10:35 10:40 10:43 10:44 10:44 10:45 10:45 10:46 10:47 10:49 10:50 10:52 10:52 10:54 11:00
④ 11:25 11:30 11:30 11:31 11:32 11:33 11:34 11:36 11:36 11:37 11:38 11:38 11:39 11:45 11:50 11:53 11:54 11:54 11:55 11:55 11:56 11:57 11:59 12:00 12:02 12:02 12:04 12:10
⑤ 11:50 11:55 11:55 11:56 11:57 11:58 11:59 12:01 12:01 12:02 12:03 12:03 12:04 12:10 12:15 12:18 12:19 12:19 12:20 12:20 12:21 12:22 12:24 12:25 12:27 12:27 12:29 12:35
⑥ 13:00 13:05 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:11 13:11 13:12 13:13 13:13 13:14 13:20 13:25 13:28 13:29 13:29 13:30 13:30 13:31 13:32 13:34 13:35 13:37 13:37 13:39 13:45
⑦ 14:00 14:05 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:11 14:11 14:12 14:13 14:13 14:14 14:20 14:25 14:28 14:29 14:29 14:30 14:30 14:31 14:32 14:34 14:35 14:37 14:37 14:39 14:45
⑧ 15:00 15:05 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:11 15:11 15:12 15:13 15:13 15:14 15:20 15:25 15:28 15:29 15:29 15:30 15:30 15:31 15:32 15:34 15:35 15:37 15:37 15:39 15:45
⑨ 16:10 16:15 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:21 16:21 16:22 16:23 16:23 16:24 16:30 16:35 16:38 16:39 16:39 16:40 16:40 16:41 16:42 16:44 16:45 16:47 16:47 16:49 16:55
⑩ 17:10 17:15 17:15 17:16 17:17 17:18 17:19 17:21 17:21 17:22 17:23 17:23 17:24 17:30 17:35 17:38 17:39 17:39 17:40 17:40 17:41 17:42 17:44 17:45 17:47 17:47 17:49 17:55
⑪ 18:20 18:25 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:31 18:31 18:32 18:33 18:33 18:34 18:40 18:45 18:48 18:49 18:49 18:50 18:50 18:51 18:52 18:54 18:55 18:57 18:57 18:59 19:05
⑫ 19:30 19:35 19:35 19:36 19:37 19:38 19:39 19:41 19:41 19:42 19:43 19:43 19:44 19:50 19:55 19:58 19:59 19:59 20:00 20:00 20:01 20:02 20:04 20:05 20:07 20:07 20:09 20:15
⑬ 20:00 20:05 20:05 20:06 20:07 20:08 20:09 20:11 20:11 20:12 20:13 20:13 20:14 20:20 20:25 20:28 20:29 20:29 20:30 20:30 20:31 20:32 20:34 20:35 20:37 20:37 20:39 20:45
⑭ 21:10 21:15 21:15 21:16 21:17 21:18 21:19 21:21 21:21 21:22 21:23 21:23 21:24 21:30 21:35 21:38 21:39 21:39 21:40 21:40 21:41 21:42 21:44 21:45 21:47 21:47 21:49 21:55

＊今後、地域との調整で微調整あり

15


